
 

 ２０１９（令和元）年１２月１２日 

 

各 位  

 

社会福祉法人 京都福祉サービス協会 

居宅本部 人材開発部長 北尾 晋司 

（担当：人材研修センター ☎075-823-3341） 

 

 

人材研修センター移転のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、人材研修センターは、現在入居している京都社会福祉会館の閉館に伴い、下記のとおり

移転する運びとなりました。 

皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、これを機にさらなる研修事業の充実に 

努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願いを申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面にてご案内申し上げます。 

 

 

記 

  

 

新 住 所：〒６０４－８８７３ 京都市中京区壬生花井町２３番地 四条柴ビル２階 

 

電 話 番 号：０７５－８２３－３３４１ （変更ございません） 

 

ﾌｧｯｸｽ番号：０７５－８２３－３３４９ （変更ございません） 

 

営業開始日：２０２０（令和２）年１月２７日（月） 

 

 

以上 


